
Žádost o přijetí dítěte k     předškolnímu vzdělávání do Lesní mateřské školy a   
ekocentra Berounka z.s.

Datum přijetí přihlášky:                                                                                            č.j.

Příjmení a jméno zákonného zástupce:

Trvalé bydliště:

Kontaktní adresa: 

Mob., pevná linka e-mail:

žádá o přijetí dítěte

Příjmení a jméno dítěte:

Datum narození:        bytem:  

k předškolnímu vzdělávání do Lesní mateřské školy a ekocentra Berounka

se sídlem: Druztová 12, 330 07

na celodenní docházku pro školní rok 2024/2025

s nástupem od …

Žádám  o  poskytnutí  podpůrných  opatření  dle  Doporučení  pro  vzdělávání  žáka  se  speciálními
vzdělávacími potřebami (vystavené PPP či SPC):   ano /  ne

Podepsáním žádosti souhlasím i se zpracováním osobních údajů svých i dítěte nezbytných pro
správní řízení.

V                             dne:                                     Podpis zákonného zástupce:

_________________________podpis zákonného zástupce 



Dotazník:
1. Preferovaná docházka dítěte do školky
a) každodenní
b) 3 dny v týdnu …………………………..
c) 2 dny v týdnu ………………………….

2. V případě, že je dítě mladší 3 let, popište míru jeho sebeobsluhy (plenky v době bdění,
samostatnost při stolování, řečové dovednosti aj.)
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………..
3. Dítě je alergické na srst, peří, pyl:
ANO/NE
Specifikujte alergii………………………………………………………………………………………………………

4. Dítě má potravní alergie nebo jiná stravovací omezení
ANO/NE
Upřesněte (např. bezlepková strava)………..………………………………………………………..........

5. Považuji za důležité sdělit vám o svém dítěti (povahové vlastnosti, specifika chování, oblíbené
činnosti, o co projevuje zájem a co má/nemá rádo, vztah k druhým dětem, komunikativní
dovednosti a další): (toto pole není povinné, pomůže nám lépe vašemu dítěti porozumět a usnadní
tak jeho adaptaci)

6. Počítáme s vaší aktivní účastí na našich akcích a programech. Zde můžete napsat vaše nápady a
možnosti, v jakých oblastech můžete nabídnout spolupráci a pomoc (toto pole není povinné):


	Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do Lesní mateřské školy a ekocentra Berounka z.s.
	Datum přijetí přihlášky: č.j.
	Žádám o poskytnutí podpůrných opatření dle Doporučení pro vzdělávání žáka se speciálními vzdělávacími potřebami (vystavené PPP či SPC): ano / ne
	Podepsáním žádosti souhlasím i se zpracováním osobních údajů svých i dítěte nezbytných pro správní řízení.
	V  dne: Podpis zákonného zástupce: _________________________podpis zákonného zástupce

